PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2022 г.

	№ 19/75

г. Вологда
О поощрении
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 сентября 2020 года № 156/657 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. За оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении выборов на территории Вологодской области, обеспечении деятельности избирательных комиссий наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Вологодской области Мухина Петра Юрьевича, начальника управления по развитию местного самоуправления, заместителя начальника Департамента внутренней политики Правительства области.
2. За оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении избирательных кампаний на территории Вологодской области, обеспечении деятельности избирательных комиссий объявить благодарность Избирательной комиссии Вологодской области Шленкину Сергею Анатольевичу, главному советнику управления по развитию местного самоуправления Департамента внутренней политики Правительства области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев